
Deviation possible! All information is subject to change.

Artikelnummer F P P 5 3 W C 200 R 4 F 1 R 0 N

Gehäuse / Abmessungen
Gehäusetyp
Serie
Befestigung
Lochbild / Lichte Weite
Stärke Befestigung / Gabel
Oberfläche

Rad / Abmessungen

Durchmesser

Radfelge
Lauffläche
Lagerung
Fadenschutz
Nabenbreite
Achse
Temperaturbereich
max. dyn. Traglast
test norm

3.00 mm / 3.00 mm 

ohne separaten Fadenschutz
59 mm
M 12

Datenblatt

Bockrolle
CASCOO Premium
Anschraubplatte
105 x 80 mm / 60 mm

galvanisch blau verzinkt

Elastik 70-75° Shore A blau
Rollenlager

Polyamid schwarz

200 mm

DIN EN 12532

-20°C bis +80°C
350 kg
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Rollwiderstand

Leiselaufeigensch.

Verschleißwiderstand

Temperaturbeständigkeit

Traglast

3,0 mm

Ø 200 mm

235 mm

135 mm

46 mm

59 mm

135 mm

105 mm

11 mm
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